
26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ
ОО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ "ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА"

Первенство Центрального федерального 

округа по пауэрлифтингу (троеборью и 

троеборью классическому)                                 

среди юниоров и юниорок 19 - 23 лет, 

юношей и девушек 14 - 18 лет



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Весовая категория 52 кг
1 1

Весовая категория 57 кг
1 1

Весовая категория 63 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Макеев Никита 1к Тула Савушкин Владимир ВК Кострома
Хакина Юлия 1к Тула Иванов Сергей 1к Тамбов
Лукина Олеся 1к Тула Гордеев Алексей 1к Калуга

Аристов Валерий 2к Белгород
Никитина Елизавета 1к Мытищи
Володарский Сергей 2к Белгород
Володарский Сергей 2к Белгород

Главный судья соревнований Ивегеш Александр, гор.Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес присед жим IPFGL

Урютина Ксения 2005 1 Костромская Нерехта 47,25 82,5 55,0 110,0 12 54 014 Кудряшов С.Н.

Глазкова Мария 2002 3 Тульская Тула 60,0 42,5 75,0 177,5 1 юн

247,5 1

Алексеева Карина 2002 2 Ивановская Иваново

54,05

41 980 Агинян В.К.

ст.
бок.
бок.

1 35 214 Рогов М.Ф.

2 12

сек.

90,0 47,5 87,5 225,0

тех. контр.

59,55

хронометр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Урютина Ксения      54,01      247,5      47,25

2 Алексеева Карина      41,98      225,0      59,55

3 Глазкова Мария      35,21      177,5      54,05

Результаты командного зачёта

1 Костромская 12 = 12 (54,01) 3 Тульская 1 = 1 (35,21)

2 Ивановская 12 = 12 (41,98)

Главная судейская коллегия

1 Ивегеш Александр - главный судья ВК Тула

2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга

Тула3 Грудинин Павел - зам. главного судьи 1к

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Девушки 14-18 лет

2 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

Весовая категория 66 кг
1 1

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 -

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Макеев Никита 1к Тула Савушкин Владимир ВК Кострома
Хакина Юлия 1к Тула Иванов Сергей 1к Тамбов
Лукина Олеся 1к Тула Гордеев Алексей 1к Калуга

Аристов Валерий 2к Белгород
Никитина Елизавета 1к Мытищи
Володарский Сергей 2к Белгород
Володарский Сергей 2к Белгород

ком.рез-т рез-т
Фамилия, Имя

год звание, очки
тренеры

тяга троеб. разр. очки IPFGL
рез-т сумма вып.

рожд. разряд регион вес присед жим
город

собств.команда / 

Колпаков Дмитрий 2003 1 Костромская Нерехта 58,50 167,5 115,0 172,5 455,0 +кмс 12 66 684 Кудряшов С.Н.

Уткин Александр 2006 2 Костромская Нерехта 63,00 142,5 107,5 160,0 410,0 +1 12 56 801 Кудряшов С.Н.

Озеров Савелий 2004 1 Калужская Обнинск 72,90 180,0 155,0 202,5 537,5 +кмс 12 67 264 Губанова В.И.
Смирнов Ярослав 2005 2 Костромская Нерехта 71,00 167,5 110,0 172,5 450,0 +1 9 57 309 Кудряшов С.Н.
Морозов Александр 2006 2 Костромская Нерехта 71,05 137,5 90,0 135,0 362,5 3 8
Анциферов Михаил 2003 1 Калужская Белоусово 71,45 0,0 - 0 0,000 Анциферов М.А.

46 144 Кудряшов С.Н.

2004 1 Костромская Кострома 74,15

--170,0 -

135,0 167,5 Уразов А.Ю.
Козлов Илья 2004 3 Тульская Тула 327,5
Щербинин Никита 507,5 1 12 62 811

77,85 92,5
76,60 125,0 70,0

205,0
132,5

1 32 103
1 39 702 Рогов М.Ф.2 юн

Теплов Данила 2004 3 Тульская Тула Рогов М.Ф.110,0 267,5 -

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

65,0

хронометр.
оп. табло

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Юноши 14-18 лет

3 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Главный судья соревнований Ивегеш Александр, гор.Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

очки IPFGL

1 Озеров Савелий      67,26      537,5      72,90

2 Колпаков Дмитрий      66,68      455,0      58,50

3 Щербинин Никита      62,81      507,5      74,15

4 Смирнов Ярослав      57,31      450,0      71,00

5 Уткин Александр      56,80      410,0      63,00

6 Морозов Александр      46,14      362,5      71,05

7 Козлов Илья      39,70      327,5      76,60

8 Теплов Данила      32,10      267,5      77,85

Результаты командного зачёта

1 Костромская 53 = 12+12+12+9+8 3 Тульская 2 = 1+1

2 Калужская 12 = 12+0

Главная судейская коллегия

1 Ивегеш Александр - главный судья ВК Тула

2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга

3 Грудинин Павел - зам. главного судьи 1к Тула

ком. очкирез-т рез-т сумма вып.рез-т

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр.

Юноши 14-18 лет

4 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Весовая категория 43 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Щурилов Игорь 1к Иваново Ивегеш Александр ВК Тула
Макеев Никита 1к Тула Гордеев Алексей 1к Калуга
Хакина Юлия 1к Тула Иванов Сергей 1к Тамбов

Григорьев Владимир 1к Курск
Матвеев Василий 1к Мытищи
Аристов Валерий 2к Белгород
Аристов Валерий 2к Белгород

рез-т рез-т рез-т сумма вып.

Клюева Елизавета 2004 2 Московская Мытищи 42,55 67,5 32,5 92,5 192,5 +кмс 12 59 323 Матвеев Вас.В.
Шамаханова Екатерина 2005 КМС Костромская Нерехта 42,80 60,0 35,0 80,0 175,0 кмс 9 53 572 Мухин В.М.
Лукаш Кристина 2004 3 Тульская Тула 41,85 60,0 40,0 70,0 170,0 +кмс 8 53 404 Ендураев А.Е.

Репринцева Анастасия 2002 МС Курская Курск 50,25 100,0 65,0 135,0 300,0 мс 12 78 067 Григорьев В.И.
Куркова Мария 2004 КМС Московская Куровское 50,20 112,5 57,5 127,5 297,5 +мс 9 77 486 Павлов В.К.
Белоногова Анастасия 2003 2 Костромская Нерехта 51,40 90,0 45,0 110,0 245,0 +кмс 8 62 488 Мухин В.М.
Щербакова Екатерина 2006 3 Тульская Богородицк 51,75 67,5 42,5 80,0 190,0 +2 7 48 176 Первышин Е.В.

Филимонова Майя 2004 КМС Владимирская Ковров 56,10 130,0 67,5 122,5 320,0 +мс 12 75 973 Филимонов В.А., Филимонова И.М.
Шупранова Алина 2004 КМС Тульская Тула 56,70 105,0 50,0 140,0 295,0 кмс 9 69 472 Казанцев Н.А.
Афонина Алина 2006 1 Рязанская Кораблино 56,60 90,0 45,0 100,0 235,0 1 8 55 416 Папин В.Н.
Беляшина Снежана 2003 2 Костромская Нерехта 53,85 70,0 50,0 85,0 205,0 +1 7 50 273 Мухин В.М.

Чинаева Екатерина 2003 1 Московская Мытищи 62,40 105,0 70,0 120,0 295,0 1 12 64 943 Матвеев Вас.В., Матвеев Вик.В.
Худобина София 2002 1 Белгородская Белгород 60,70 90,0 47,5 120,0 257,5 1 9 57 743 Володарский С.В.
Рафикова Анастасия 2004 3 Тульская Богородицк 58,00 72,5 55,0 100,0 227,5 +2 8 52 681 Первышин Е.В.

Волвенкина Виктория 2003 КМС Московская Мытищи 69,50 127,5 80,0 172,5 380,0 +мс 12 78 412 Матвеев Вас.В., Матвеев Вик.В.
Чеснокова Светлана 2003 1 Тульская Тула 71,40 122,5 70,0 120,0 312,5 1 9 63 556 Казанцев Н.А.

3 8Евлашкина Виктория 2004 3 Тульская Тула 66,70 42 774 Жихарев И.В.

ст.
бок.
бок.
сек.

77,5 35,0 90,0 202,5

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Девушки 14-18 лет

5 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Главный судья соревнований Ивегеш Александр, гор.Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

город

1 Волвенкина Виктория      78,41      380,0      69,50

2 Репринцева Анастасия      78,07      300,0      50,25

3 Куркова Мария      77,49      297,5      50,20

4 Филимонова Майя      75,97      320,0      56,10

5 Шупранова Алина      69,47      295,0      56,70

6 Чинаева Екатерина      64,94      295,0      62,40

7 Чеснокова Светлана      63,56      312,5      71,40

8 Белоногова Анастасия      62,49      245,0      51,40

9 Клюева Елизавета      59,32      192,5      42,55

10 Худобина София      57,74      257,5      60,70

Результаты командного зачёта

1 Московская 45 = 12+12+12+9 (280,16) 5 Владимирская 12 = 12 (75,97)

2 Тульская 42 = 9+9+8+8+8 (281,89) 6 Белгородская 9 = 9 (57,74)

3 Костромская 24 = 9+8+7 (166,33) 7 Рязанская 8 = 8 (55,42)

4 Курская 12 = 12 (78,07)

- зам. главного судьи 1к Тула

Главная судейская коллегия

1 Ивегеш Александр - главный судья ВК Тула

2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга

3 Грудинин Павел

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / собств. рез-т рез-т ком. очки

тренеры
тяга троеб. разр. очкивес присед жим
рез-т сумма вып.

IPFGL

Девушки 14-18 лет

рожд. разряд регион

6 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 1

Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 -

4 -

Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Хакина Юлия 1к Тула Ивегеш Александр ВК Тула
Макеев Никита 1к Тула Гордеев Алексей 1к Калуга
Лукина Олеся 1к Тула Григорьев Владимир 1к Курск

Леонова Маргарита 1к Тула
Аристов Валерий 2к Белгород
Клекнер Елена 3к Тула
Клекнер Елена 3к Тула

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Туляев Максим 2006 3 Тульская Тула 48,30 90,0 55,0 115,0 260,0 3 12 47 912 Макеев Н.С.

Кондрашов Сергей 2003 КМС Тамбовская Тамбов 58,20 150,0 112,5 187,5 450,0 кмс 12 75 009 Иванов С.О.
Готраш Николай 2003 1 Курская Курск 57,60 140,0 85,0 165,0 390,0 +кмс 9 65 370 Григорьев В.И.
Зелепукин Вадим 2005 2 Тамбовская Тамбов 58,50 112,5 90,0 -137,5 0,0 - 0 0,000 Громов А.Б.
Хромов Никита 2004 3 Тульская Тула не взв.      н/вз  Жихарев И.В.

Банников Артем 2003 1 Калужская Калуга 65,30 160,0 110,0 172,5 442,5 +кмс 12 69 369 Полушин А.Н., Конин Р.Н.
Науман Кирилл 2004 1 Тульская Заокский 66,00 160,0 100,0 170,0 430,0 +кмс 9 67 030 Федотов И.С.
Сидоров Александр 2003 2 Тамбовская Тамбов 64,35 157,5 107,5 162,5 427,5 +кмс 8 67 540 Громов А.Б.
Паршутин Артем 2002 1 Тульская Тула 63,40 132,5 82,5 160,0 375,0 2 7 59 716 Ендураев А.Е.

Белкин Антон 2003 КМС Тульская Тула 71,40 190,0 125,0 190,0 505,0 кмс 12 75 533 Ендураев А.Е.
Смирнов Павел 2003 2 Белгородская Белгород 73,35 172,5 107,5 205,0 485,0 +кмс 9 71 530 Володарский С.В., Иваницкий Ю.И.
Неповинных Михаил 2002 КМС Воронежская Воронеж 72,00 170,0 120,0 175,0 465,0 кмс 8 69 247 Соболев А.А.
Кривов Егор 2004 3 Тульская Тула 73,50 140,0 95,0 165,0 400,0 +2 7 58 931 Ивегеш А.В.
Хоменко Александр 2003 3 Тульская Тула 66,40 145,0 85,0 165,0 395,0 +2 6 61 378 Казанцев Н.А.

1 юн 1Тормозов Николай 2005 3 Тульская Тула 68,65 46 949 Жихарев И.В.

ст.
бок.
бок.
сек.

122,5 67,5 117,5 307,5

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

ком. очкигод звание, команда / 
тяга троеб. разр.

рез-т рез-т сумма вып.
рожд. разряд регион вес присед жим

город
собств. рез-т

очки IPFGL

Юноши 14-18 лет

тренеры

7 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Хакина Юлия 1к Тула Ивегеш Александр ВК Тула
Макеев Никита 1к Тула Макеев Никита 1к Тула
Лукина Олеся 1к Тула Иванов Сергей 1к Тамбов

Аристов Валерий 2к Белгород
Гордеев Алексей 1к Калуга
Клекнер Елена 3к Тула
Клекнер Елена 3к Тула

Сергеев Илья 2004 2 Тамбовская Тамбов 82,05

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому)

185,0 125,0 190,0 500,0 +кмс 12 69 618 Громов А.Б.
Семенихин Дмитрий 2003 2 Тульская Тула 79,75 175,0 120,0 180,0 475,0 +1 9 67 100 Ивегеш А.В.
Канатчиков Михаил 2003 2 Тульская Тула 81,45 180,0 105,0 180,0 465,0 +1 8 64 986 Ивегеш А.В.

Меркулов Владислав 2002 1 Калужская Калуга 92,00 197,5 152,5 200,0 550,0 +кмс 12 72 333 Полушин А.Н., Конин Р.Н.
Куликов Сергей 2003 2 Тамбовская Тамбов 86,05 155,0 107,5 202,5 465,0 2 9 63 211 Громов А.Б.
Данилов Федор 2004 3 Тульская Тула 92,00 150,0 100,0 190,0 440,0 +2 8 57 866 Ивегеш А.В.
Чечель Даниил 2003 2 Тульская Тула 83,10 160,0 115,0 160,0 435,0 2 7 60 179 Ендураев А.Е.

Панфилов Иван 2003 КМС Московская Куровское 103,10 250,0 157,5 270,0 677,5 кмс 12 84 364 Воропаев П.В.
Паршин Иван 2003 КМС Тульская Тула 104,70 260,0 130,0 260,0 650,0 кмс 9 80 359 Ендураев А.Е.
Еськов Иван 2003 1 Курская Курск 103,00 220,0 140,0 205,0 565,0 1 8 70 387 Анплогов Р.А.
Кругляков Валерий 2003 3 Белгородская Белгород 100,00 170,0 117,5 160,0 447,5 3 7 56 532  

Бахтин Алексей 2003 КМС Тульская Тула 107,00 250,0 130,0 250,0 630,0 1 12 77 105 Ивегеш А.В.
Писарьков Данила 2003 2 Московская Куровское 110,95 192,5 95,0 200,0 487,5 3 9 58 683 Воропаев П.В.
Грищенко Кирилл 2005 3 Тульская Тула 106,25 180,0 90,0 200,0 470,0 3 8 57 710 Ивегеш А.В.

Болгов Дмитрий 2003 2 Тульская Тула 130,50 250,0 162,5 250,0 662,5 +1 12 74 310 Ивегеш А.В.
Кулахсзян Карен 2002 3 Тульская Тула 133,30 160,0 140,0 190,0 490,0 3 9 54 482 Ендураев А.Е.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Юноши 14-18 лет

8 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Главный судья соревнований Ивегеш Александр, гор.Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

рез-т рез-т рез-т

1 Панфилов Иван      84,36      677,5     103,10

2 Паршин Иван      80,36      650,0     104,70

3 Бахтин Алексей      77,11      630,0     107,00

4 Белкин Антон      75,53      505,0      71,40

5 Кондрашов Сергей      75,01      450,0      58,20

6 Болгов Дмитрий      74,31      662,5     130,50

7 Меркулов Владислав      72,33      550,0      92,00

8 Смирнов Павел      71,53      485,0      73,35

9 Еськов Иван      70,39      565,0     103,00

10 Сергеев Илья      69,62      500,0      82,05

Результаты командного зачёта

1 Тульская 57 = 12+12+12+12+9 (355,22) 5 Курская 17 = 9+8 (135,76)

2 Тамбовская 41 = 12+12+9+8+0 (275,38) 6 Белгородская 16 = 9+7 (128,06)

3 Калужская 24 = 12+12 (141,70) 7 Воронежская 8 = 8 (69,25)

4 Московская 21 = 12+9 (143,05)

Главная судейская коллегия

1 Ивегеш Александр - главный судья ВК Тула

2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга

3 Грудинин Павел - зам. главного судьи 1к Тула

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Юноши 14-18 лет

9 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

Весовая категория 63 кг
1 1

Весовая категория 72 кг
1 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Макеев Никита 1к Тула Савушкин Владимир ВК Кострома
Хакина Юлия 1к Тула Иванов Сергей 1к Тамбов
Лукина Олеся 1к Тула Гордеев Алексей 1к Калуга

Аристов Валерий 2к Белгород
Никитина Елизавета 1к Мытищи
Володарский Сергей 2к Белгород
Володарский Сергей 2к Белгород

Главный судья соревнований Ивегеш Александр, гор.Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

рез-т рез-т рез-т сумма

Соловьева Екатерина 2001 КМС Ивановская Иваново 46,75 70,0 37,5 85,0 192,5 1 12 42 351 Агинян В.К.

Малышева Анастасия 2000 МС Ивановская Шуя 54,75 140,0 65,0 160,0 365,0 кмс 12 71 800 Муминов В.И., Агинян В.К.
Парфенова Татьяна 1997 КМС Ивановская Иваново 55,20 77,5 42,5 85,0 205,0 2 9 40 111 Агинян В.К.

Дубинина Юлия 2000 КМС Костромская Кострома 57,20 120,0 82,5 132,5 335,0 1 12 64 071 Савушкин В.В.

- 0Ершова Кристина 2000 КМС Ивановская Иваново 69,00 0,000  

ст.
бок.
бок.
сек.

90,0 -65,0 - 0,0

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Малышева Анастасия      71,80      365,0      54,75

2 Дубинина Юлия      64,07      335,0      57,20

3 Соловьева Екатерина      42,35      192,5      46,75

4 Парфенова Татьяна      40,11      205,0      55,20

Результаты командного зачёта

1 Ивановская 33 = 12+12+9+0 (154,26) 2 Костромская (64,07)

Главная судейская коллегия

1 Ивегеш Александр - главный судья ВК Тула

- зам. главного судьи 1к Тула

12 = 12

2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга

3 Грудинин Павел

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств.

IPFGL

Юниорки 19-23 лет

вып. ком. очки
тренеры

рожд. разряд регион вес тяга троеб. разр. очкиприсед жим

10 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Весовая категория 74 кг
1 1

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

Весовая категория 93 кг
1 1

Весовая категория 120 кг
1 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Макеев Никита 1к Тула Савушкин Владимир ВК Кострома
Хакина Юлия 1к Тула Иванов Сергей 1к Тамбов
Лукина Олеся 1к Тула Гордеев Алексей 1к Калуга

Аристов Валерий 2к Белгород
Никитина Елизавета 1к Мытищи
Володарский Сергей 2к Белгород
Володарский Сергей 2к Белгород

Главный судья соревнований Ивегеш Александр, гор.Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Юниоры 19-23 лет

тренеры
присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

рез-т рез-т сумма вып. ком. очкигод звание, команда / 
город

собств. рез-т
рожд. разряд регион вес

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Магомедов Алибег 2001 КМС Ивановская Иваново 72,75 157,5 112,5 200,0 470,0 1 12 58 897 Агинян В.К.

Рыжов Станислав 2000 МС Костромская Кострома 82,35 235,0 205,0 250,0 690,0 кмс 12 80 047 Уразов А.Ю.
Макаров Александр 1998 КМС Ивановская Иваново 78,45 190,0 140,0 215,0 545,0 1 9 65 097 Агинян В.К.

Ходосевич Владислав 1999 КМС Тульская Тула 92,80 220,0 165,0 200,0 585,0 1 12 63 513 Жихарев И.В.

- 0Меркулов Александр 2001 1 Курская Курск 119,15 0,000 Григорьев В.И.

ст.
бок.
бок.
сек.

-220,0 - - 0,0

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Рыжов Станислав      80,05      690,0      82,35

2 Макаров Александр      65,10      545,0      78,45

3 Ходосевич Владислав      63,51      585,0      92,80

4 Магомедов Алибег      58,90      470,0      72,75

Результаты командного зачёта

1 Ивановская 21 = 12+9 (123,99) 3 Тульская 12 = 12 (63,51)

2 Костромская 12 = 12 (80,05) - Курская 0 = 0 ()

- зам. главного судьи 1к Тула

Главная судейская коллегия

1 Ивегеш Александр - главный судья ВК Тула

2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга

3 Грудинин Павел

11 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 63 кг
1 1

Весовая категория 72 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Щурилов Игорь 1к Иваново Ивегеш Александр ВК Тула
Макеев Никита 1к Тула Гордеев Алексей 1к Калуга
Хакина Юлия 1к Тула Иванов Сергей 1к Тамбов

Григорьев Владимир 1к Курск
Матвеев Василий 1к Мытищи
Аристов Валерий 2к Белгород
Аристов Валерий 2к Белгород

тяга троеб. разр. очки IPFGL

Юниорки 19-23 лет

вып. ком. очки
тренеры

рожд. разряд регион вес присед жим
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Горбачева Наталья (ДК) 1997 МС Калужская Калуга 46,60 97,5 55,0 115,0 267,5 мс 12 74 786 Полушин А.Н.
Глухова Инна 2001 КМС Московская Куровское 46,90 102,5 55,0 105,0 262,5 +мс 9 72 919 Воропаев П.В.
Тихомирова Анастасия 1997 КМС Калужская Калуга 46,70 80,0 55,0 102,5 237,5 кмс 8 66 257 Федотов С.Н.

Жарова Наталия (ДК) 2001 КМС Калужская Калуга 52,00 105,0 70,0 105,0 280,0 +мс 12 70 702 Самостоятельно
Фомина Виктория 1998 1 Тульская Тула 51,30 70,0 37,5 82,5 190,0 2 9 48 543 Жихарев И.В.

Никитина Елизавета (ДК) 2001 МСМК Московская Мытищи 53,90 142,5 92,5 155,0 390,0 мсмк 12 95 568 Матвеев Вик.В.
Суркова Юлия (ДК) 2001 МС Рязанская Кораблино 56,95 135,0 67,5 140,0 342,5 мс 9 80 392 Папин В.Н.
Яцук Мария 1997 2 Тульская Дубна 56,80 92,5 42,5 105,0 240,0 +1 8 56 445 Соломатов В.С.

Чилачава Марика (ДК) 2001 2 Тульская Тула 62,65 100,0 55,0 105,0 260,0 +1 12 57 089 Рогов М.Ф.

Матякубова Динара (ДК) 1999 МС Калужская Калуга 71,90 150,0 85,0 150,0 385,0 мс 12 78 016 Федотов С.Н.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

12 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Главный судья соревнований Ивегеш Александр, гор.Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Никитина Елизавета      95,57      390,0      53,90

2 Суркова Юлия      80,39      342,5      56,95

3 Матякубова Динара      78,02      385,0      71,90

4 Горбачева Наталья      74,79      267,5      46,60

5 Глухова Инна      72,92      262,5      46,90

6 Жарова Наталия      70,70      280,0      52,00

7 Тихомирова Анастасия      66,26      237,5      46,70

8 Чилачава Марика      57,09      260,0      62,65

9 Яцук Мария      56,44      240,0      56,80

10 Фомина Виктория      48,54      190,0      51,30

Результаты командного зачёта

1 Калужская 44 = 12+12+12+8 (289,76) 3 Московская 21 = 12+9 (168,49)

2 Тульская 29 = 12+9+8 (162,08) 4 Рязанская 9 = 9 (80,39)

Главная судейская коллегия

1 Ивегеш Александр - главный судья ВК Тула

ВК Калуга

3 Грудинин Павел - зам. главного судьи 1к Тула

2 Королев Максим - главный секретарь

город
собств.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки
тренеры

рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Юниорки 19-23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

13 из 15



 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

2 -

Весовая категория 66 кг
1 1

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Хакина Юлия 1к Тула Ивегеш Александр ВК Тула
Макеев Никита 1к Тула Гордеев Алексей 1к Калуга
Лукина Олеся 1к Тула Григорьев Владимир 1к Курск

Леонова Маргарита 1к Тула
Аристов Валерий 2к Белгород
Клекнер Елена 3к Тула
Клекнер Елена 3к Тула

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

Весовая категория 93 кг
1 1

Весовая категория 105 кг
1 1

Весовая категория 120 кг
1 -

2 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Хакина Юлия 1к Тула Ивегеш Александр ВК Тула
Макеев Никита 1к Тула Макеев Никита 1к Тула
Лукина Олеся 1к Тула Иванов Сергей 1к Тамбов

Аристов Валерий 2к Белгород
Гордеев Алексей 1к Калуга
Клекнер Елена 3к Тула
Клекнер Елена 3к Тула

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

Погребняк Илья 2001 2 Калужская Жуков 59,00 112,5 150,0 327,5 2 12

Захаров Данил 2001 2 Тульская Дубна 12 61 757 Уваров О.Б.167,5147,5 77,5

54 192 Соловецкий Э.А., Теплый А.В.
1998 МС Курская Курск 60,20 Григорьев В.И.

Обнинск 72,65

64,85 392,5 +1

65,0

230,0 142,5

Комиссаров Борис

272,5 645,0 мсМаричев Илья 2001 МСМК Калужская 12 95 603 Маричев И.В.
Бражников Иван 1998 КМС Тульская Заокский 74,00 207,5 112,5 230,0 550,0 кмс 9 80 745 Ивегеш А.В., Федотов И.С.
Поляков Артем 2001 КМС Калужская Калуга 71,85 185,0 132,5 210,0 527,5 кмс 8 78 640 Ковалёв А.Н.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Ширяев Олег (ДК) 1999 КМС Калужская Обнинск 82,30 220,0 157,5 232,5 610,0 +мс 12 84 803 Маричев И.В.
Дороднов Антон (ДК) 2000 КМС Тульская Тула 82,20 215,0 132,5 215,0 562,5 кмс 9 78 247 Казанцев Н.А.
Федичкин Данила (ДК) 2000 - Калужская Жуков 79,80 175,0 120,0 230,0 525,0 +кмс 8 74 139 Соловецкий Э.А.
Редькин Александр (ДК) 1999 1 Белгородская Белгород 82,50 192,5 120,0 192,5 505,0 +кмс 7 70 119 Володарский С.В.
Шаталов Евгений 1998 МС Тульская Тула 84,20

Володарский С.В.

Казанцев Н.А.

Зуев Дмитрий (ДК) 2001 2 Белгородская Белгород 88,90 162,5 122,5 202,5 487,5 +1 12 65 204

145,0 230,0 565,0 1 12Реутов Руслан (ДК) 2001 КМС Курская Курск 103,05 70 371 Азаров С.В.

Рогов Максим 1999 МС Тульская Тула 121,20

190,0

122,10
Казанцев Н.А.

Бобылев Федор 1998 1 Москва  

ст.
бок.
бок.
сек.

не прошел взвешивание

не прошел взвешивание
не прошел взвешивание

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому)

город
собств. рез-т рез-т рез-т

жим тяга
сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед троеб. разр. очки IPFGL

Юниоры 19-23 лет

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Пряхин С.В.

не прошел взвешивание
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 2020 - Первенство ЦФОпо пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому - г.Тула   

26 - 30 ноября 2020 г. г.Тула

НомерМесто

Главный судья соревнований Ивегеш Александр, гор.Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Маричев Илья      95,60      645,0      72,65

2 Ширяев Олег      84,80      610,0      82,30

3 Бражников Иван      80,75      550,0      74,00

4 Поляков Артем      78,64      527,5      71,85

5 Дороднов Антон      78,25      562,5      82,20

6 Федичкин Данила      74,14      525,0      79,80

7 Реутов Руслан      70,37      565,0     103,05

8 Редькин Александр      70,12      505,0      82,50

9 Зуев Дмитрий      65,20      487,5      88,90

10 Захаров Данил      61,76      392,5      64,85

Результаты командного зачёта

1 Калужская 52 = 12+12+12+8+8 (387,38) 4 Курская 12 = 12+н/вз (70,37)

2 Тульская 30 = 12+9+9+0+н/вз (220,75) - Москва 0 = н/вз ()

3 Белгородская 19 = 12+7 (135,32)

Главная судейская коллегия

1 Ивегеш Александр - главный судья ВК Тула

2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга

3 Грудинин Павел - зам. главного судьи 1к Тула

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому)
 среди юношей и девушек 14-18 лет, юниоров и юниорок 19-23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ком. очки
Фамилия, Имя

год звание, команда / 
город

собств. рез-т
присед жим тяга троеб. разр.

рез-т рез-т сумма вып.
очки IPFGL

Юниоры 19-23 лет
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рожд. разряд регион вес
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